ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
шестого созыва

XCV заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2020        № 95 п. 5
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 28.01.2010 № 69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной

поддержки отдельных категорий граждан»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город
Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образо-
вания город Краснодар от 10.04.2020 № 1500, городская Дума Краснодара
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 № 69 п. 5
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граж-
дан» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.13 пункта 1 после слов «погибших при исполнении
служебных обязанностей,» дополнить словами «военнослужащих, погибших
(умерших) при исполнении обязанностей военной службы,».

1.2. В наименовании, пунктах 1, 3 приложения № 15 после слов «погибших
при исполнении служебных обязанностей,» дополнить словами «военнослужа-
щих, погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы,».

1.3. В пункте 5 приложения № 15 после слов «правоохранительных орга-
нов,» дополнить словом «военнослужащего,».

2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

городской Думы Краснодара по образованию, культуре, вопросам семьи и детства
(Белоусов).

Глава муниципального
образования город Краснодар      Е.А. Первышов

Председатель
городской Думы Краснодара      В.Ф. Галушко

	от 28.01.2010 № 69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной
	поддержки отдельных категорий граждан»
	В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.04.2020 № 1500, городская Дума Краснодара РЕШИЛА: